BEGROTING

NAAM FOTOGRAAF VERGOEDING
Bas Meelkers € 395,00
Anais Lopéz € 295,00
Andrea Gulikx € 335,00
Frans Artz € 200,00
Bas Losekoot € 500,00
Kadir van Lohuizen € 700,00
Vincent Baake € 300,00
Theo Bijker € 300,00
Willem vd Hoed € 300,00
Peter Villevoye € 300,00

OVERIGE UITGAVEN

Huur Gasfabriek incl. 21% btw
Welkomstarrangement

Lunch 205 pers.

Fotoexpositie (incl. huur busje)
Banners

Marketing PF magazine
Verduisterings materiaal

Huur Generator op 18 oktober
Focus

Sub Totaal

Totaal fotografen

Onvoorzien 10% van uitgaven
Totaal

€500 + 21%btw

€500 +21%btw
€100 + 21%btw

21% BTW

o dh oy Do oay b Doy

205 x € 4,25 + 9% btw
205 x € 12,75 + 9% btw

82,95
61,95
70,35
42,00
105,00
147,00

63,00
63,00

KM

200
200
200
200

100

200
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425CT

50,00
50,00
50,00
50,00

25,00

50,00

Mooy Moo

TOTAAL

477,95
406,95
455,35
292,00
655,00
847,00
325,00
300,00
413,00
363,00

4.535,25

2.749,90
949,66
2.848,98
350,00
101,86
605,00
85,00
605,00
121,00

8.416,40

4.535,25

1.295,17

14.246,82

INKOMSTEN

Transijssel

Gemeente Deventer
Stichting Witteveen

Het Cultuurfonds
Wesselings van Breemen
Betalende bezoekers
Deventer Cultuurclub

Totaal

Uitgaven
Verschil
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an

1.200,00
2.285,00
1.000,00
3.131,95
1.000,00
4.552,00

375,00

13.543,95

13.543,95

WERKELIJKE KOSTEN

BEDRAG

DATUM
22-2-2024
6-7-2024
3-9-2024
7-9-2024
25-9-2024
11-10-2024
11-10-2024
16-10-2024
17-10-2024
18-10-2024
20-10-2024
20-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
30-10-2024
21-10-2024
22-10-2024
22-10-2024
23-10-2024
1-11-2024
1-11-2024
1-11-2024
1-11-2024
9-11-2024
16-11-2024
22-11-2024
23-11-2024
24-11-2024

OMSCHRUVING
Inktcardridge
Visitekaartjes

Pritt Buddies

PF Media

Selfie stick

Focus

Koffie

Banners

CameraNu

Koffie, broodjes

PF Media

Angél Pinxten
Vincent Baake
Willem van den Hoed
Andrea Gulickx
Anais Lopéz

Bas Meelker

Factuur Gasfabriek
reiskosten Jan Joxhorst
Ingar autoverhuur
Benzine

Theo Bijker

Frans Artz

Bloemen

Parkeren

Cafe Foye Zwolle
Reiskosten Ed Koekkoek
Peter Villevoye

Bas Losekoot

Kadir van Lohuizen
Evaluatie bij vd Valk
Reiskosten Ed Koekkoek

Totale kosten
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74,00
47,58
18,95
242,00
11,00
121,00
20,25
123,25
84,95
54,90
302,50
141,90
321,25
491,09
453,75
406,32
395,00
6.954,13
81,00
289,99
13,28
300,00
253,00
330,00
10,50
15,50
9,00
290,40
671,21
847,00
156,75
12,50

13.543,95

BETAALD



